证券代码：601933         证券简称：永辉超市         公告编号：临-2020-33

永辉超市股份有限公司

关于股东部分股票解质的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永辉超市股份有限公司（下称“本公司”）近日收到控股股东张轩松先生通

知称：张轩松先生质押予华能贵诚信托有限公司的本公司股份中的120,000,000

股于2020年8月12日办理了解除质押，该股份数量占本公司总股本的比例约1.26%。

张轩松先生持有本公司股数1,407,250,222股，占本公司总股本14.79%。本

次解质后剩余被质押股份数量237,520,000股，占本公司总股本2.50%。

特此公告。

                           永辉超市股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十四日